EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIAS 

DESTINADAS A ATENDER ÀS NECESSIDADES 

DO HOSPITAL MUNICIPAL DE PEDRO 

VELHO/RN. 

Empresas vencedoras MANUPA COM. EXP. IMP. 

DE EQUIP E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI – 

CNPJ Nº 03.0937.760/007-87, com o lote 02 no valor 

total de R$ 2.072.500,00 (dois milhões e setenta e dois 

mil e quinhentos reais), E Lote 01 FRACASSADO. 

PEDRO VELHO/RN, 15 de julho de 2025 

WALLACE MACIEL DO NASCIMENTO SILVA 
PREGOEIRO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

S3DNJ3Q1CA  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 028/2025

[...]

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIAS 

DESTINADAS A ATENDER ÀS NECESSIDADES 

DO HOSPITAL MUNICIPAL DE PEDRO 

VELHO/RN. 

Empresas vencedora: MANUPA COM. EXP. IMP. 

DE EQUIP E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI – 

CNPJ Nº 03.093.776/0007-87, com o lote 02 no valor 

total de R$ 2.072.500,00 (dois milhões e setenta e dois 

mil e quinhentos reais). 

PEDRO VELHO/RN, 15 de julho de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

2DNPT3P9Z0  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 028/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025

[...]

Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de entrega. 

CLÁUSULA SEXTA: 

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios 

da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de R$ 232.001,00 ( duzentos e trinta e dois 

mil e um centavo), conforme listagem anexa a seguir: 

ITEM DESCRIÇÃO MED. QNT 

VAL. 

UNIT. 

(R$) 

VAL. 

TOTAL 

(R$) 

01 

Abacate, de primeira 

qualidade, pesando no 

mínimo 400 gramas. 

deverá estar com a casca 

lisa, verde, apresentando 

grau de maturação que